ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DA FAZENDA

GABINETE DO SECRETÁRIO

BALNEÁRIO CAMBORIÚ- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nações - SC | Cep 88.338-900 | Fone: +55 47 3267.7000 | Fax: +55 47 3367.1826 www.balneariocamboriu.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO – EDITAL SFA 0001/2016

Cargo: Agente Fiscal Tributário Temporário

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão de Recursos contra Impugnações do processo seletivo de Agente Fiscal Tributário Temporário, Edital SFA nº 0001/2016, no uso de suas

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos,

prolatou as seguintes decisões:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RECURSO RESULTADO

2016027711 JONAS JESUS BELMONTE QUESTÃO 13 INDEFERIDO

2016028302 MIGUEL IESUS CRUZ REVISÃO DA FOLHA DE RESPOSTAS DEFERIDO

2016029131 CLAUCIR DAGOSTIN REVISÃO DA FOLHA DE RESPOSTAS DEFERIDO

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão de Recursos Contra Impugnações, é irrecorrível na esfera administrativa.

Balneário Camboriú (SC), 15 de dezembro de 2016.